
М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Bt 09 20lh г. № / З Ь 

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 3 марта 2010 года 
№ 34 «О создании антитеррористической комиссии города Грозного» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 3 марта 2010 года № 34 
«О создании антитеррористической комиссии города Грозного» изменение, изложив 
приложение 3 в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу: 
2.1. Постановление Мэрии г. Грозного от 17 декабря 2010 года № 94 О внесении 

изменений в состав антитеррористигаеской комиссии г. Грозного». 
2.2. Постановление Мэрии г. Грозного от 14 февраля 2014 года № 17 «О внесении 

изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 3 марта 2010 года № 34 «О создании 
антитеррористической комиссии города Грозного». 

2.3. Постановление Мэрии г. Грозного от 16 марта 2015 года № 20 «О внесении 
изменений в постановление Мэрии г.Грозного от 3 марта 2010 года № 34 «О создании 
антитеррористической комиссии города Грозного». 

2.4. Постановление Мэрии г. Грозного от 21 мая 2015 года № 55 «О внесении 
изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 3 марта 2010 года № 34 «О создании 
антитеррористической комиссии города Грозного». 

2.5 Постановление Мэрии г. Грозного от 3 июля 2015 года № 69 «О внесении 
изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 3 марта 2010 года № 34 «О создании 
антитеррористической комиссии города Грозного». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 
официальном сайте Мэрии г. Грозного. --̂  

Мэр города Грозного ' М.М. Хучиев 



Приложение 
к постановлению 
Мэрии г. Грозного 

«Приложение 3 к постановленшо 
Мэрии г. Грозного от 03.03.2010 г. №34 

Хучиев М.М. 

СОСТАВ 
антитеррористической комиссии г.Грозного 

Председатель комиссии: 

- Мэр г. Грозного 

Витаев А.А. 

Висмурадов А.Д. 

Блудов А.В. 

Оздамиров А. И. 

Уматгириев Х.А. 

ОчаровШ.С. . 

Исмаилов Р. А. 
Камаев Х.А. 
Истамулов З.А. 
Багаев М. С. 
Макчиев С-Х.С. 

Сербиев Я.И. 

Кадыров А.С. 

Гаврилов Д.Н. 
Кадиров И.С. 

Заместители председателя комиссии: 

- врио заместителя Мэра г.Грозного 

- начальник УМВД России по г.Грозный 
(по согласованию) 

- начальник подразделения УФСБ России по ЧР 
(по согласованию) 

Секретарь комиссии: 

- главный специалист отдела административных органов 
департамента административных органов Мэрии города 
Грозного 

Члены комиссии: 

- председатель Комитета городского хозяйства Мэрии 
г.Грозного 
^ префект Ленинского района г.Грозного . 

- префект Октябрьского района г.Грозного 
- прес )ект Заводского района г.Грозного 
- префект Старопромысловского района г.Грозного 
- начальник Департамента образования Мэрии г.Грозного 
- начальник Отдела военного комиссариата ЧР по г. Грозному 
(по согласованию) 
- начальник ФГКУ «1 отряд ФПС по Чеченской Республике» -
(по согласованию) 
- консультант-юрист Министерства здравоохранения ЧР 
(по согласованию) 
- командир войсковой части 3025 (по согласованию) 
-начальник МУП «Городские электрические сети» 
(по согласованию)». 


